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51695659 SANCHEZ ROJAS, OTILIA C. 2819 HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.
22472193 SANCHEZ VERA, M.ª DEL MAR. 3009 HOSPITAL RAFAEL MÉNDEZ. LORCA. MURCIA.
13893383 SANJUAN LARIN, CASILDA. 2819 HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.
12242433 SANZ DE BENITO, M.ª ANGELES. 2872 HOSPITAL DE LA PRINCESA. MADRID. MADRID.
12210364 SASTRE GOMEZ, MARIA AMPARO. 1301 COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIU-

DAD REAL.
CIUDAD REAL. CIUDAD REAL.

27336976 SEMPERE ALCOCER, MARCO 
ANTONI.

3019 HOSPITAL VIRGEN DEL CASTILLO. YECLA. MURCIA.

52750244 SERRANO LOPEZ, CANDIDO. 0201 HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
17434135 TAFALLA BORDONADA, CAR-

MELO.
2855 COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓS-

TOLES.
MÓSTOLES. MADRID.

18930360 TAJADA ALEGRE, PILAR. 4001 COMPLEJO HOSPITALARIO DE SEGO-
VIA.

SEGOVIA. SEGOVIA.

70033286 TEJEDOR DIAZ, MARIA CARMEN. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
2851833 TOBAR IZQUIERDO, MILAGROS. 2819 HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.

22475982 TORNEL OSORIO, PEDRO LUIS. 3001 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LA ARRIXACA.

MURCIA. MURCIA.

9260338 VALDAZO REVENGA, M.ª DE LA 
VEGA.

2401 HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEÓN.

13754886 VALLINA LOPEZ-DORIGA, IRIA-
FLAVIA.

0901 HOSPITAL GENERAL YAGÜE. BURGOS. BURGOS.

389320 VALOR GARCIA, SANTIAGO. 2874 COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO 
UNIVERSITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.

MADRID. MADRID.

3077715 VARELA SANZ, LUIS ANTONIO. 2857 HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE HENA-
RES.

MADRID.

50411549 VEGA RAMOS, MARIA ISABEL. 2872 HOSPITAL DE LA PRINCESA. MADRID. MADRID.
17842541 VERA RUIZ, M.ª ANGELES. 4403 HOSPITAL DE ALCAÑIZ. ALCAÑIZ. TERUEL.
74901165 VICENTE GUTIERREZ, LUIS. 0201 HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
11761698 VICENTE RAMOS, FLORENCIA. 1003 HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO. PLASENCIA. CÁCERES.
12362001 VILA DUPLA, SANTIAGO. 2871 HOSPITAL NIÑO JESÚS. MADRID. MADRID.
22555757 VILLALBA CALATAYUD, ANA MARIA. 0704 HOSPITAL VERGE DEL TORO. MAHÓN. BALEARES.
50945341 VINSSAC GIL, JOSE LUIS. 1901 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GUADA-

LAJARA.
GUADALAJARA. GUADALAJARA.

22898302 VIVERO BOLEA, GUILLERMO. 3006 HOSPITAL SANTA MARÍA DEL 
ROSELL.

CARTAGENA. MURCIA.

18196129 ZARO BASTANZURI, MARIA JOSE. 0607 HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA 
DE LA SERENA.

DON BENITO. BADAJOZ.

D.N.I./Pas. Apellidos y nombre Centro asignado Municipio Provincia

     

 5568 ORDEN SCO/870/2005, de 22 de marzo, por la que 
se nombra personal estatutario fijo y se asig-
nan plazas de personal estatutario como Facultativo 
Especialista de Área de Endocrinología y Nutrición.

Por Orden 4 de diciembre de 2001 (B.O.E. del 12), se convocó 
proceso extraordinario de consolidación y provisión de plazas de 
Facultativo Especialista de Area de Endocrinología y Nutrición de Ins-
tituciones Sanitarias de la Seguridad Social dependientes del Insalud.

Finalizada la fase de selección se procedió mediante Orden 
SCO/1097/2004, de 5 de abril (B.O.E. del 28), a la declaración de 
la situación de expectativa de destino a los aspirantes que habían 
superado el concurso oposición.

Por Orden SCO/1819/2004, de 4 de junio (B.O.E, de 15), se 
inició la fase de provisión del citado proceso extraordinario, cuyo 
proceso de asignación de plazas finalizó por Orden de 8 de marzo 
de 2005, publicada en los lugares previstos en la bases de la convo-
catoria. En la citada Orden se aprobó la resolución definitiva de la 
asignación de destinos por centros de gestión.

En su virtud, visto lo dispuesto en las bases de la convocatoria, y 
en las demás normas de general y pertinente aplicación este Ministe-
rio resuelve:

Primero.–Nombrar personal estatutario fijo como Facultativo 
Especialista de Area en la especialidad de Endocrinología y Nutri-
ción, a los aspirantes que superando la fase de selección, han sido 
adjudicatarios de plaza en el proceso de asignación, según detalle 
que se relaciona por orden alfabético en el anexo I de esta Orden.

Segundo.–Asignar a los concursantes que han sido adjudicata-
rios en la fase de provisión, las plazas que se detallan en el Anexo II 
de esta Orden.

Tercero.–La toma de posesión del personal relacionado en el 
anexo II de esta Orden, se efectuará en el respectivo Servicio de 
Salud donde se le haya asignado la plaza.

Cuarto.

a) Los adjudicatarios procedentes de la expectativa de destino 
de la fase de selección dispondrán de un plazo máximo de un mes, 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden, 
para efectuar la toma de posesión. Este mismo plazo regirá en el caso 
de que la adjudicación de plaza suponga el reingreso al servicio 
activo. En ambos casos este período no será retribuido.

b) Cuando el adjudicatario sea personal estatutario con plaza 
en propiedad en la misma categoría a la que ha concursado en esta 
convocatoria, y no proceda de la fase de selección, deberá cesar en 
la que, en su caso, desempeñe, dentro de los tres días hábiles siguien-
tes a aquél en que se publique esta Orden. No obstante el Gerente de 
la Institución, por necesidades del servicio, podrá ampliar este plazo 
hasta diez días. La toma de posesión en la nueva plaza deberá efec-
tuarse dentro de los tres días siguientes al del cese, si las plazas son 
de la misma localidad; en el plazo de quince días hábiles, si son de 
distinta localidad pero del mismo área de salud; o en el de un mes, si 
pertenece a distinta localidad y área de salud.

c) Cuando el aspirante no tome posesión de la plaza que se le 
hubiere adjudicado, en el plazo indicado, perderá todos los derechos 
derivados de su participación en esta convocatoria.

El adjudicatario, personal estatutario con plaza en propiedad, 
que no se incorpore al destino obtenido dentro de los plazos estable-
cidos o de las prórrogas de los mismos que legal o reglamentaria-
mente proceda, se entenderá que solicita la excedencia voluntaria 
por interés particular como personal estatutario y será declarado en 
dicha situación por el Servicio de Salud donde tenga que tomar pose-
sión. No obstante, si existen causas suficientemente justificadas así 
apreciadas, previa audiencia del interesado, podrá dejarse sin efecto 
dicha situación. En tal caso el interesado deberá incorporarse a su 
destino tan pronto desaparezcan las causas que en su momento lo 
impidieron.
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Disposición adicional.

Con la publicación de esta Orden se determina la apertura del 
plazo de toma de posesión, para los concursantes que fueron adjudi-
catarios de plaza en la especialidad de Endocrinología y Nutrición en 
el concurso de traslados voluntario convocado por Orden de 27 de 
noviembre de 2001 (B.O.E. de 29 de noviembre).

Los concursantes indicados en el párrafo anterior, deberán cesar 
en la plaza que, en su caso, desempeñen, dentro de los tres días 
hábiles siguientes a aquel en que se publique esta Orden. No obs-
tante, el Gerente de la Institución, por necesidades del servicio, 
podrá ampliar este plazo hasta diez días. La toma de posesión de la 
nueva plaza deberá efectuarse dentro de los tres días siguientes al del 
cese, si las plazas son de la misma localidad; en el plazo de quince 
días hábiles, si son de distinta localidad pero de la misma área de 
salud; o en el de un mes, si pertenecen a distinta localidad y área de 
salud.

En el caso de que la adjudicación de plaza suponga el reingreso 
al servicio activo, el plazo de toma de posesión será de un mes a 
contar desde la publicación de la resolución por la que se determine 
la apertura del plazo de toma de posesión.

El cómputo del plazo posesorio se iniciará cuando finalice el 
permiso o licencia que, en su caso, haya sido concedido al intere-
sado, salvo que por causas justificadas se acuerde suspender el dis-
frute de los mismos.

Cuando un concursante no tome posesión de su nueva plaza 
dentro del plazo posesorio o, en su caso, de la prórroga que a su 
petición motivada se le hubiere concedido, perderá todos los dere-
chos derivados de este concurso. Se entenderá que solicita la exce-
dencia voluntaria por interés particular como personal estatutario y 
será declarado en dicha situación por el Servicio de Salud donde 
tenga que tomar posesión, quien no se incorpore al destino obtenido 
dentro de los plazos establecidos o de las prórrogas de los mismos 
que legal o reglamentariamente proceda. No obstante, si existen 
causas suficientemente justificadas así apreciadas previa audiencia 
del interesado, podrá dejarse sin efecto dicha situación. En tal caso 
el interesado deberá incorporarse a su destino tan pronto desaparez-
can las causas que en su momento lo impidieron.

Disposición final.

Contra esta Orden podrá interponerse alternativamente, recurso 
potestativo de reposición ante el Ministerio de Sanidad y Consumo 
(Paseo del Prado, 18,20. 28071-Madrid), dentro del plazo de un mes 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden 
(artículos 116 y 117 y disposición transitoria segunda, párrafo 
segundo, de la Ley 4/1999, de modificación de la Ley 30/1992, 
de 26 de noviembre de RJAPyPAC), o bien directamente recurso 
contencioso-administrativo ante la Sala correspondiente de la 
Audiencia Nacional dentro del plazo de dos meses, a contar desde el 
día siguiente al de la publicación de esta Orden (artículos 11.1. 
y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdic-
ción Contencioso-Administrativa; BOE de 14 de julio)

Madrid, 22 de marzo de 2005.–La Ministra, P. D. (Orden 
SCO/2475/2004, de 8 de julio, B.O.E. de 23 de julio), la Directora 
General de Recursos Humanos y Servicios Económico Presupuesta-
rios, Consuelo Sánchez Naranjo.            

ANEXO I

Proceso de Consolidación de Empleo (Fase de provisión)

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Especialidad: F.E.A. Endocrinología y Nutrición

N.I.F. Apellidos y nombre

  
16530385D ACHA PEREZ, FRANCISCO.
12368037V AGUADO GARCIA, ROCIO.
16547423G AGUILLO GUTIERREZ, ESPERANZA.
7490635H ALCAZAR LAZARO, VICTORIA.

10774776N ALONSO MARQUIEGUI, JOSE ANTONIO.
12749674S ALVAREZ BANOS, M.ª DEL PILAR.
2518201T ALVAREZ ESCOLA, M.ª CRISTINA.
5360055C ALVAREZ HERNANDEZ, MARIA JULIA.

33196472C ALVAREZ VEGA, PILAR.
17211395N ANDIA MELERO, VICTOR M.
50690964E ARRANZ MARTIN, JOSE ALFONSO.
51379263T AZRIEL MIRA, SHARONA.
9771990A BALLESTEROS POMAR, M.ª DOLORES.

32631837N BALSA BARRO, JOSE ANTONIO.
73229362F BANDRES NIVELA, MARIA OROSIA.
28942001C BEATO VIBORA, PILAR ISABEL.

808005S BLANCO CARRERA, CONCEPCION.
5882632Z BLANCO SAMPER, BENITO.
9402351C BOTAS CERVERO, PATRICIA.
7217892D BOTELLA SERRANO, MARTA.

43772852B BRITO SANFIEL, MIGUEL ANGEL.
34254273M BURGO LOPEZ, ROSA MARIA.
10564719Z CACHO GARCIA, LAURA.
12326782R CALDERON VICENTE, DULCE MARIA.
51703147K CALLE FERNANDEZ, JOSE RAMON.
25436978J CALVO GRACIA, FERNANDO L.
22975406Q CANAS ANGULO, ROSA MARIA.
33432395D CANCER MINCHOT, EMILIA.
10180062D CANO RODRIGUEZ, ISIDORO.
7536346M CANOVAS MOLINA, MARIA GLORIA.

168111G CARRARO, RAFFAELE.
10587867R CASTAÑO FERNANDEZ, MARIA GLORIA.
17706509M CASTILLO LOPEZ, LUIS ANDRES.
17726577V CASTRO HERNANDEZ, PALOMA MARTA DE.
17133105Z CHENA ALEJANDRO, JOSE ANTONIO.
40864239R CODINA MARCET, MERCEDES.
7879320A CORDERO DIEZ, M.ª DEL MAR.
2498611Y COS BLANCO, ANA ISABEL DE.

50697971Z COSTILLA MARTIN, ENRIQUE.
27434817A CUENCA SANCHEZ, JOSE RAMON.
9751167H DELGADO ALVAREZ, ELIAS.
7855288Y DELGADO GOMEZ, MANUEL.

13062198S DIAZ DE GREÑU MARTINEZ, M.ª CONSUELO.
32443104V DIAZ PEREZ, JOSE ANGEL.
9725556Y DIEZ ALVAREZ, SANTIAGO.
7840278S DIEZ HERNANDEZ, ALBERTO.

50435714A DURAN MARTINEZ, MARIA.
11768274W ENCISO IZQUIERDO, FIDEL JESUS.

7211521D ESCOBAR MORREALE, HECTOR FRAN.
6561222N FRAILE SAEZ, ANGEL LUIS.

52710095Y GALBIS VERDU, HECTOR.
236820N GARCIA SALVADOR, MARIA LUISA.

25146718J GIMENO ORNA, JOSE ANTONIO.
24213421X GOMEZ GARCIA, INES ROSA.
40298591S GOMEZ GOMEZ, LUIS ALBERTO.
5605476P GOMEZ-LOBO GONZALEZ, IRAIDA.

50719016Z GONZALEZ ALBARRAN, MARIA OLGA.
50271638D GONZALEZ MATEO, M. CARMEN.
27459156P HERNANDEZ LOPEZ, ANTONIO.

681738H HERRANZ DE LA MORENA, LUCRECIA.
51366649J IGLESIAS LOZANO, PEDRO LUIS.
25980933H JODAR GIMENO, JOSE ESTEBAN.

9324467Z LAMA DE LEON, GONZALO DE LA.
17866701W LOPEZ DEL VAL, MARIA TERESA.

5262661P LOPEZ GIMENEZ, CARLOS A.
52512376H LOPEZ MARTINEZ, JOSE FRANCIS.
42912951B LOPEZ RUIZ DEL PORTAL, JAVIER.
26464463L LOPEZ-GUZMAN GUZMAN, ANTONIO JESU.
12378804C LUIS ROMAN, DANIEL DE.
24245069X LUNA LOPEZ, VICTORIA E.
22452718A MACANAS BOTIA, GABRIEL.
9352525N MACIA BOBES, M. CARMEN.

50701719J MARAZUELA AZPIROZ, MONICA.
29166565N MARCO MARTINEZ, AMPARO.

7858347Y MARTIN ALMENDRA, M.ANGELES.
50283062W MARTIN CASTILLO, FIDEL.
7823797W MARTIN VAQUERO, M.ª PILAR.

16252628T MARTINEZ DE ICAYA ORTIZ DE URBINA, PURIFI-
CACION.

13299194L MARTINEZ DE SALINA SANTAMARIA, M.ª ANGELES.
7227498R MARTINEZ DIAZ-GUERRA, GUILLERMO.

43017956K MASMIQUEL COMAS, LUIS.
12763185W MATIA MARTIN, MARIA PILAR.
50308725C MIGUEL NOVOA, MARIA PAZ DE.
5344595Q MONEREO MEGIAS, SUSANA.

25132688J MONREAL VILLANUEVA, MARTA.
13776364P MONTALBAN CARRASCO, CORAL.
28862789C MORALES PEREZ, FRANCISCO M.
51564702J MOREIRA ANDRES, M.ª NATIVIDAD.
12737133D MOREIRA RODRIGUEZ, MANUELA.

N.I.F. Apellidos y nombre
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1084097S MUÑOZ FERNANDEZ, VICTORIANA.
16543395R OCON BRETON, MARIA JULIA.

2618649F OLMO GARCIA, DOLORES DEL.
24248866N OSORIO ROBLES, MARIA JOSE.
8788939H PARRA BARONA, JUAN.

23226384H PASCUAL DIAZ, M.ª MERCEDES.
22936637W PASCUAL SAURA, M.ª HERMINIA.
50054793P PAVON DE PAZ, ISABEL.
32752965E PAZOS TORAL, FERNANDO A.
13753517T PEDRAJA MURGOITIO, ROSARIO DE LA.

541923C PEREZ AGUILAR, PATROCINIO.
13298770D PEREZ CORRAL, M.ª BEGOÑA.
16522786T PI BARRIO, JOSE JAVIER.
25136190L PIE JUSTE, ANGELES.
9782651S RODRIGUEZ ROBLES, AZUCENA.

51903465D RUBIO GARCIA, JOSE ANTONIO.
42789584Q RUBIO HERRERA, MIGUEL ANGEL.

5352890P SAAVEDRA BLANCO, M. ANGELES.
5369179J SAAVEDRA VALLEJO, MARIA PILAR.

N.I.F. Apellidos y nombre

  
12744938V SANTIAGO PEÑA, LUIS FRANCIS.
17709754F SANZ PARIS, ALEJANDRO.
7218591H SASTRE MARCOS, JULIA.

663765P SEGURA GALINDO, AMPARO.
34799648G SEGURA LUQUE, PEDRO MANUEL.
46211218D SERRACLARA PLA, ALICIA.
24154536M SIERRA POLO, PILAR.

1498520R SIERRA ROMAN, MARIA TERESA.
51866759B SOLA LOPEZ, DANIEL.
7789129H TAPIA HERRERO, M.ª ANGELES.
7228579R TRINCADO AZNAR, PABLO.

39150564X URGELES PLANELLA, JUAN RAMON.
50808607C VALERO ZANUY, M.ª ANGELES.

9743813R VEGA PIÑERO, MARIA BELEN.
10858681J VENTOSA VIÑA, MARTA MARIA.

695773T VICENTE DELGADO, M. ALMUDENA.
30600085B VILLAR GARCIA, GONZALO.
5389749K VILLAR VICENTE, MARIA ROSA.
9351336L VILLAZON GONZALEZ, FRANCISCO.

ANEXO II

Proceso de consolidación de empleo (fase de provisión)

ASIGNACIÓN DE PLAZAS

Especialidad: F.E.A. Endocrinología y Nutrición

D.N.I./Pas. Apellidos y nombre Centro asignado Municipio Provincia

     
16530385 ACHA PEREZ, FRANCISCO. 5001 HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL 

SERVET.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

12368037 AGUADO GARCIA, ROCIO. 2403 COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN. LEÓN. LEÓN.
16547423 AGUILLO GUTIERREZ, ESPERANZA. 5071 HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO 

LOZANO BLESA.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

7490635 ALCAZAR LAZARO, VICTORIA. 2856 HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
10774776 ALONSO MARQUIEGUI, JOSE ANTONIO. 3306 HOSPITAL ÁLVAREZ BUYLLA. MIERES. ASTURIAS.
12749674 ALVAREZ BANOS, M.ª DEL PILAR. 0901 HOSPITAL GENERAL YAGÜE. BURGOS. BURGOS.

2518201 ALVAREZ ESCOLA, M.ª CRISTINA. 2803 HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
5360055 ALVAREZ HERNANDEZ, MARIA JULIA. 2857 HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE 

HENARES.
MADRID.

33196472 ALVAREZ VEGA, PILAR. 2819 HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.
17211395 ANDIA MELERO, VICTOR M. 0501 HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DE 

SONSOLES.
ÁVILA. ÁVILA.

50690964 ARRANZ MARTIN, JOSE ALFONSO. 2872 HOSPITAL DE LA PRINCESA. MADRID. MADRID.
51379263 AZRIEL MIRA, SHARONA. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.

9771990 BALLESTEROS POMAR, M.ª DOLORES. 2403 COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN. LEÓN. LEÓN.
32631837 BALSA BARRO, JOSE ANTONIO. 2843 HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
73229362 BANDRES NIVELA, MARIA OROSIA. 5017 HOSPITAL ERNEST LLUCH MARTIN. CALATAYUD. ZARAGOZA.
28942001 BEATO VIBORA, PILAR ISABEL. 0619 HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAJOZ.

808005 BLANCO CARRERA, CONCEPCION. 2857 HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE 
HENARES.

MADRID.

5882632 BLANCO SAMPER, BENITO. 4503 HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DEL 
PRADO.

TALAVERA DE 
LA REINA.

TOLEDO.

9402351 BOTAS CERVERO, PATRICIA. 3309 HOSPITAL SAN AGUSTIN. AVILÉS. ASTURIAS.
22111685 BOTELLA ROMERO, FRANCISCO. 0201 HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.

7217892 BOTELLA SERRANO, MARTA. 2857 HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE 
HENARES.

MADRID.

43772852 BRITO SANFIEL, MIGUEL ANGEL. 2846 HOSPITAL PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.
34254273 BURGO LOPEZ, ROSA MARIA. 3701 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 

SALAMANCA.
SALAMANCA. SALAMANCA.

10564719 CACHO GARCIA, LAURA. 3307 HOSPITAL DE CABUEÑES. GIJÓN. ASTURIAS.
12326782 CALDERON VICENTE, DULCE MARIA. 1601 HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA 

LUZ.
CUENCA. CUENCA.

51703147 CALLE FERNANDEZ, JOSE RAMON. 2874 COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO 
UNIVERSITARIO-SAN CARLOS-
C.N.E.Q.

MADRID. MADRID.

25436978 CALVO GRACIA, FERNANDO L. 5071 HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO 
LOZANO BLESA.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

22975406 CANAS ANGULO, ROSA MARIA. 3006 HOSPITAL SANTA MARÍA DEL 
ROSELL.

CARTAGENA. MURCIA.

33432395 CANCER MINCHOT, EMILIA. 2857 HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE 
HENARES.

MADRID.

10180062 CANO RODRIGUEZ, ISIDORO. 2403 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
LEÓN.

LEÓN. LEÓN.

7536346 CANOVAS MOLINA, MARIA GLORIA. 1301 COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIU-
DAD REAL.

CIUDAD REAL. CIUDAD REAL.

N.I.F. Apellidos y nombre
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168111 CARRARO, RAFFAELE. 2872 HOSPITAL DE LA PRINCESA. MADRID. MADRID.
10587867 CASTAÑO FERNANDEZ, MARIA GLORIA. 3309 HOSPITAL SAN AGUSTIN. AVILÉS. ASTURIAS.
17706509 CASTILLO LOPEZ, LUIS ANDRES. 0901 HOSPITAL GENERAL YAGÜE. BURGOS. BURGOS.
17726577 CASTRO HERNANDEZ, PALOMA MARTA 

DE.
5001 HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL 

SERVET.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

17133105 CHENA ALEJANDRO, JOSE ANTONIO. 2201 HOSPITAL GENERAL SAN JORGE. HUESCA. HUESCA.
40864239 CODINA MARCET, MERCEDES. 0701 HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE 

MALLORCA.
BALEARES.

7879320 CORDERO DIEZ, M.ª DEL MAR. 2403 COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN. LEÓN. LEÓN.
2498611 COS BLANCO, ANA ISABEL DE. 2803 HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.

50697971 COSTILLA MARTIN, ENRIQUE. 1901 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GUA-
DALAJARA.

GUADALAJARA. GUADALAJARA.

27434817 CUENCA SANCHEZ, JOSE RAMON. 3001 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA ARRIXACA.

MURCIA. MURCIA.

9751167 DELGADO ALVAREZ, ELIAS. 3301 HOSPITAL UNIVERSITARIO CENTRAL 
DE ASTURIAS.

OVIEDO. ASTURIAS.

7855288 DELGADO GOMEZ, MANUEL. 2401 HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEÓN.
13062198 DIAZ DE GREÑU MARTINEZ, M.ª CONSUELO. 3310 HOSPITAL VALLE DEL NALÓN. R I A Ñ O - L A N -

GREO.
ASTURIAS.

32443104 DIAZ PEREZ, JOSE ANGEL. 2874 COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO 
UNIVERSITARIO-SAN CARLOS-
C.N.E.Q.

MADRID. MADRID.

9725556 DIEZ ALVAREZ, SANTIAGO. 2846 HOSPITAL PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.
7840278 DIEZ HERNANDEZ, ALBERTO. 2401 HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEÓN.

50435714 DURAN MARTINEZ, MARIA. 2852 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
GETAFE.

GETAFE. MADRID.

11768274 ENCISO IZQUIERDO, FIDEL JESUS. 1001 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
CÁCERES.

CÁCERES. CÁCERES.

7211521 ESCOBAR MORREALE, HECTOR FRAN. 2843 HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
6561222 FRAILE SAEZ, ANGEL LUIS. 0501 HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DE 

SONSOLES.
ÁVILA. ÁVILA.

52710095 GALBIS VERDU, HECTOR. 3009 HOSPITAL RAFAEL MÉNDEZ. LORCA. MURCIA.
236820 GARCIA SALVADOR, MARIA LUISA. 2819 HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.

25146718 GIMENO ORNA, JOSE ANTONIO. 4403 HOSPITAL DE ALCAÑIZ. ALCAÑIZ. TERUEL.
24213421 GOMEZ GARCIA, INES ROSA. 1313 COMPLEJO HOSPITALARIO LA MAN-

CHA CENTRO.
ALCÁZAR SAN 

JUAN.
CIUDAD REAL.

40298591 GOMEZ GOMEZ, LUIS ALBERTO. 0701 HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE 
MALLORCA.

BALEARES.

5605476 GOMEZ-LOBO GONZALEZ, IRAIDA. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
50719016 GONZALEZ ALBARRAN, MARIA OLGA. 2843 HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
50271638 GONZALEZ MATEO, M.CARMEN. 2401 HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEÓN.
27459156 HERNANDEZ LOPEZ, ANTONIO. 0201 HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.

681738 HERRANZ DE LA MORENA, LUCRECIA. 2803 HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
51366649 IGLESIAS LOZANO, PEDRO LUIS. 4001 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 

SEGOVIA.
SEGOVIA. SEGOVIA.

25980933 JODAR GIMENO, JOSE ESTEBAN. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
9324467 LAMA DE LEON, GONZALO DE LA. 3401 HOSPITAL RÍO CARRIÓN. PALENCIA. PALENCIA.

17866701 LOPEZ DEL VAL, MARIA TERESA. 2856 HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
5262661 LOPEZ GIMENEZ, CARLOS A. 1001 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 

CÁCERES.
CÁCERES. CÁCERES.

52512376 LOPEZ MARTINEZ, JOSE FRANCIS. 3009 HOSPITAL RAFAEL MÉNDEZ. LORCA. MURCIA.
42912951 LOPEZ RUIZ DEL PORTAL, JAVIER. 1313 COMPLEJO HOSPITALARIO LA MAN-

CHA CENTRO.
ALCÁZAR SAN 

JUAN.
CIUDAD REAL.

26464463 LOPEZ-GUZMAN GUZMAN, ANTONIO JESU. 0501 HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DE 
SONSOLES.

ÁVILA. ÁVILA.

12378804 LUIS ROMAN, DANIEL DE. 4701 HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO 
HORTEGA.

VALLADOLID. VALLADOLID.

24245069 LUNA LOPEZ, VICTORIA E. 0619 HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAJOZ.
22452718 MACANAS BOTIA, GABRIEL. 3006 HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.

9352525 MACIA BOBES, M.CARMEN. 3309 HOSPITAL SAN AGUSTIN. AVILÉS. ASTURIAS.
50701719 MARAZUELA AZPIROZ, MONICA. 2872 HOSPITAL DE LA PRINCESA. MADRID. MADRID.
29166565 MARCO MARTINEZ, AMPARO. 4501 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 

TOLEDO.
TOLEDO. TOLEDO.

7858347 MARTIN ALMENDRA, M. ANGELES. 4901 HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA. ZAMORA. ZAMORA.
50283062 MARTIN CASTILLO, FIDEL. 2855 COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓS-

TOLES.
MÓSTOLES. MADRID.

7823797 MARTIN VAQUERO, M.ª PILAR. 2803 HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
16252628 MARTINEZ DE ICAYA ORTIZ DE URBINA, 

PURIFICACION.
2856 HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.

13299194 MARTINEZ DE SALINA SANTAMARIA, M.ª 
ANGELES.

2601 COMPLEJO HOSPITALARIO SAN 
MILLÁN-SAN PEDRO.

LOGROÑO. LOGROÑO.

7227498 MARTINEZ DIAZ-GUERRA, GUILLERMO. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
43017956 MASMIQUEL COMAS, LUIS. 0701 HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE 

MALLORCA.
BALEARES.
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12763185 MATIA MARTIN, MARIA PILAR. 2874 COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO 
UNIVERSITARIO-SAN CARLOS-
C.N.E.Q.

MADRID. MADRID.

50308725 MIGUEL NOVOA, MARIA PAZ DE. 2874 COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO 
UNIVERSITARIO-SAN CARLOS-
C.N.E.Q.

MADRID. MADRID.

5344595 MONEREO MEGIAS, SUSANA. 2852 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
GETAFE.

GETAFE. MADRID.

25132688 MONREAL VILLANUEVA, MARTA. 5001 HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL 
SERVET.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

13776364 MONTALBAN CARRASCO, CORAL. 3907 HOSPITAL COMARCAL SIERRALLANA. TORRELAVEGA. SANTANDER.
28862789 MORALES PEREZ, FRANCISCO M. 0619 HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAJOZ.
51564702 MOREIRA ANDRES, M.ª NATIVIDAD. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
12737133 MOREIRA RODRIGUEZ, MANUELA. 3401 HOSPITAL RÍO CARRIÓN. PALENCIA. PALENCIA.

1084097 MUÑOZ FERNANDEZ, VICTORIANA. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
16543395 OCON BRETON, MARIA JULIA. 5071 HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO 

LOZANO BLESA.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

2618649 OLMO GARCIA, DOLORES DEL. 2856 HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
24248866 OSORIO ROBLES, MARIA JOSE. 5171 HOSPITAL DE CEUTA. CEUTA. CEUTA.

8788939 PARRA BARONA, JUAN. 0610 HOSPITAL DE MÉRIDA. MÉRIDA. BADAJOZ.
23226384 PASCUAL DIAZ, M.ª MERCEDES. 3003 HOSPITAL UNIVERSITARIO MORA-

LES MESEGUER.
MURCIA. MURCIA.

22936637 PASCUAL SAURA, M.ª HERMINIA. 3006 HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.
50054793 PAVON DE PAZ, ISABEL. 2852 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

GETAFE.
GETAFE. MADRID.

32752965 PAZOS TORAL, FERNANDO A. 3903 HOSPITAL UNIVERSITARIO MAR-
QUÉS VALDECILLA.

SANTANDER. SANTANDER.

13753517 PEDRAJA MURGOITIO, ROSARIO DE LA. 3907 HOSPITAL COMARCAL SIERRALLANA. TORRELAVEGA. SANTANDER.
541923 PEREZ AGUILAR, PATROCINIO. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.

13298770 PEREZ CORRAL, M.ª BEGOÑA. 2403 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
LEÓN.

LEÓN. LEÓN.

16522786 PI BARRIO, JOSE JAVIER. 0901 HOSPITAL GENERAL YAGÜE. BURGOS. BURGOS.
25136190 PIE JUSTE, ANGELES. 5071 HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO 

LOZANO BLESA.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

9782651 RODRIGUEZ ROBLES, AZUCENA. 1301 COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIU-
DAD REAL.

CIUDAD REAL. CIUDAD REAL.

51903465 RUBIO GARCIA, JOSE ANTONIO. 2857 HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE 
HENARES.

MADRID.

42789584 RUBIO HERRERA, MIGUEL ANGEL. 2874 COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO 
UNIVERSITARIO-SAN CARLOS-
C.N.E.Q.

MADRID. MADRID.

5352890 SAAVEDRA BLANCO, M. ANGELES. 2819 HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.
5369179 SAAVEDRA VALLEJO, MARIA PILAR. 2857 HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE 

HENARES.
MADRID.

12744938 SANTIAGO PEÑA, LUIS FRANCIS. 4901 HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA. ZAMORA. ZAMORA.
17709754 SANZ PARIS, ALEJANDRO. 5001 HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL 

SERVET.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

7218591 SASTRE MARCOS, JULIA. 4501 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 
TOLEDO.

TOLEDO. TOLEDO.

663765 SEGURA GALINDO, AMPARO. 2819 HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.
34799648 SEGURA LUQUE, PEDRO MANUEL. 3019 HOSPITAL VIRGEN DEL CASTILLO. YECLA. MURCIA.
46211218 SERRACLARA PLA, ALICIA. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
24154536 SIERRA POLO, PILAR. 2601 COMPLEJO HOSPITALARIO SAN 

MILLÁN-SAN PEDRO.
LOGROÑO. LOGROÑO.

1498520 SIERRA ROMAN, MARIA TERESA. 2843 HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
51866759 SOLA LOPEZ, DANIEL. 2856 HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.

7789129 TAPIA HERRERO, M.ª ANGELES. 2855 COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓS-
TOLES.

MÓSTOLES. MADRID.

7228579 TRINCADO AZNAR, PABLO. 5001 HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL 
SERVET.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

39150564 URGELES PLANELLA, JUAN RAMON. 0701 HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE 
MALLORCA.

BALEARES.

50808607 VALERO ZANUY, M.ª ANGELES. 2808 HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
9743813 VEGA PIÑERO, MARIA BELEN. 2852 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

GETAFE.
GETAFE. MADRID.

10858681 VENTOSA VIÑA, MARTA MARIA. 4901 HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA. ZAMORA. ZAMORA.
695773 VICENTE DELGADO, M. ALMUDENA. 4501 COMPLEJO HOSPITALARIO DE 

TOLEDO.
TOLEDO. TOLEDO.

30600085 VILLAR GARCIA, GONZALO. 2601 COMPLEJO HOSPITALARIO SAN 
MILLÁN-SAN PEDRO.

LOGROÑO. LOGROÑO.

5389749 VILLAR VICENTE, MARIA ROSA. 1307 HOSPITAL GUTÍERREZ ORTEGA. VALDEPEÑAS. CIUDAD REAL.
9351336 VILLAZON GONZALEZ, FRANCISCO. 3301 HOSPITAL UNIVERSITARIO CENTRAL 

DE ASTURIAS.
OVIEDO. ASTURIAS.

D.N.I./Pas. Apellidos y nombre Centro asignado Municipio Provincia

     


